

Lucrari de reparatie a cantinei II
Liceul Teoretic Ion Creanga
Hirbovat, Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Hol de acces la cantina. Lucrari de montare

Valoarea de deviz 5 842,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Electricitate				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	141,860 106,650	141,860 106,650
2		Panou electric	buc	1,0000	460,000 0,000	460,000 0,000
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,0000	135,356 70,200	812,136 421,200
4		Intrerupator automat 1P	buc	2,0000	68,000 0,000	136,000 0,000
5		Intrerupator UZO	buc	1,0000	176,000 0,000	176,000 0,000
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,2200	652,091 558,000	143,460 122,760
7		Cablu 3x4	m	22,0000	38,000 0,000	836,000 0,000
8	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1800	1 105,467 751,500	198,984 135,270
9		Cablu 3x2,5	m	18,0000	21,600	388,800

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
10	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. 25x25	100 m	0,3700	1 861,249 733,049	688,662 271,228
		<i>Total</i>	Lei			3 981,902
		Total Electricitate Inclusiv salariu				3 981,902 1 057,108

		Total	Lei	3 981,91
		ASM	24 %	253,71
		Cheltuieli de transport	8 %	220,40
		Cheltuieli de regie	30 %	317,13
		Beneficiu de deviz	2 %	95,46
		TVA	20 %	973,72
				5 842,33
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 057,11

Intocmit

CASABELLA GROUP SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**INSTITUTIA DE INVATAMINT
LICEUL TEORETIC ION CREANGA
HIRBOVAT, ANENII NOI**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a cantinei II
Liceul Teoretic Ion Creanga
Hirbovat, Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Hol de acces la cantina. Lucrari de montare

Valoarea de deviz 5 842,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	23,4913	45,00	1 057,108
		Total manopera				1 057,11

Materiale:

1.	0258	Panou electric	buc	1,0000	460,00	460,000
2.	04	Intrerupator automat 1P	buc	2,0000	68,00	136,000
3.	05	Intrerupator UZO	buc	1,0000	176,00	176,000
4.	07	Cablu 3x4	m	22,0000	38,00	836,000
5.	09	Cablu 3x2,5	m	18,0000	21,60	388,800
6.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3700	25,00	9,250
7.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	74,0000	0,20	14,800
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	18 000,00	0,000
9.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0005	15 000,00	7,500
10.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0005	30 000,00	15,000
11.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5200	56,00	29,120
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	15,00	0,090
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3940	25,00	9,850
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	11,7840	2,00	23,568
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0840	30,00	2,520
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	11,7840	2,00	23,568
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0360	36,00	1,296
18.	1019852	Vopsea	kg	0,2360	33,00	7,788
19.	110-033310	Canale din masa plastica (complet) 25x25	m	37,0000	8,20	303,400
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0060	18 000,00	108,000
21.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,8360	2,00	3,672
22.	5009062	Papuci de cablu	buc	36,6000	4,50	164,700
23.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	6,0000	2,50	15,000
24.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0055	500,00	2,750
25.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1211	100,00	12,110
26.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0060	12,00	0,072
27.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0065	100,00	0,650
28.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2000	12,00	2,400
29.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	20,00	0,720
30.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	5,00	0,360
		Total materiale de construcții				2 754,99

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2434	50,00	12,170
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,3638	5,00	6,819
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune	h-ut	1,3638	5,00	6,819

		156,96 (16) kN (t)				
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,9396	5,00	4,698
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,4900	15,00	22,350
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	15,00	3,300
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
8.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	2,2496	15,00	33,744
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2400	25,00	6,000
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2496	25,00	56,240
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2434	50,00	12,170
		Total utilaje de construcții				169,81

Total	Lei	3 981,91
ASM	24 %	253,71
Cheltuieli de transport	8 %	220,40
Cheltuieli de regie	30 %	317,13
Beneficiu de deviz	2 %	95,46
TVA	20 %	973,72

Total deviz:

5 842,33

Intocmit

CASABELLA GROUP SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

INSTITUTIA DE INVATAMINT
LICEUL TEORETIC ION CREANGA
HIRBOVAT, ANENII NOI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a cantinei II Liceul Teoretic Ion Creanga Hirbovat, Anenii Noi

Investitor Institututia de Invatamint Liceul Teoretic Ion Creanga Hirbovat, Anenii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Electricitate				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			141,860 106,650

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	33,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
2		Panou electric	buc			460,000 0,000
	0258	Panou electric	buc	1,0000	460,00	460,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			135,356 70,200
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	33,00	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
4		Intrerupator automat 1P	buc			68,000 0,000
	04	Intrerupator automat 1P	buc	1,0000	68,00	68,00
5		Intrerupator UZO	buc			176,000 0,000
	05	Intrerupator UZO	buc	1,0000	176,00	176,00
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			652,091 558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,00	13,64
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,09
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,95
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TI0C30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
7		Cablu 3x4	m			38,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	07	Cablu 3x4	m	1,0000	38,00	38,00
8	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 105,467 751,500
	1	Muncitor	h-om	16,7000	45,00	751,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	15 000,00	25,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	30 000,00	83,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	2,00	49,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	2,00	49,60
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	2,00	20,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	500,00	10,28
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	100,00	0,11
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	100,00	2,44
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	50,00	21,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	5,00	19,55
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	5,00	19,55
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	5,00	26,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	50,00	21,00
9		Cablu 3x2,5	m			21,600 0,000
	09	Cablu 3x2,5	m	1,0000	21,60	21,60
10	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. 25x25	100 m			1 861,249 733,049
	1	Muncitor	h-om	16,2900	45,00	733,05
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	25,00	25,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,20	40,00
	110-033310	Canale din masa plastica (complet) 25x25	m	100,0000	8,20	820,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	15,00	91,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00

APROBAT:

Intocmit
CASABELLA GROUP SRL

Investitor
INSTITUTIA DE INVATAMINT LICEUL
TEORETIC ION CREANGA HIRBOVAT,
ANENII NOI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.